ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ РАЙОН»

МЭР РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _26.08_2015 г №___349__
с. Оса
«О  ходе заготовки кормов и уборки

урожая в условиях засухи»
В целях оперативного решения вопросов, связанных  с заготовкой кормов и уборкой урожая в условиях засухи 2015 г., руководствуясь статьей ч. 4 ст. 55 Устава МО «Осинский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Управлению сельского хозяйства (Хандархаев Г. В.), руководителям сельскохозяйственных организаций, крестьянских (фермерских) хозяйств принять исчерпывающие меры по уборке всех посевных площадей зерновых и кормовых культур, выполнению плана по вспашке зяби и засыпке семян до 20 октября 2015 года.
 2. Рекомендовать главам  поселений, руководителям сельхозпредприятий и главам крестьянских (фермерских) хозяйств  рассмотреть на  сельских сходах вопросы обеспечения кормами личных подсобных хозяйств и подворий, в т.ч. через приобретение кормов в других районах области.

3.  Руководителю аппарата,  начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра (Башинова Л. К.) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации МО «Осинский  район»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Баирова В. А.

         Мэр МО «Осинский район»
                                                                                        В. М. Мантыков
      Подготовил:                                                                                           Г.В. Хандархаев
      Согласованно:                                                                                       В.А. Баиров
                                                                                                                      Г. С. Бардамов